
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia: Regulaminu naboru wniosków, określającego sposób  
składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego  

"Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Kwilcz, wzoru wniosku o dofinansowanie,  
wzoru wniosku o płatność dla beneficjenta końcowego wraz z instrukcją wypełniania  

oraz wzoru umowy dotacji 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z umową  
o dofinansowanie nr 8984/U/400/169/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje:  
 
§ 1. Wprowadza się Regulamin naboru wniosków określających sposób składania i 
rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" na terenie Gminy Kwilcz w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  
 
§ 2. 1. Wprowadza się wzór wniosku o dofinansowanie dla Beneficjenta końcowego (osoba 
fizyczna) wraz z instrukcją wypełniania i załącznikami w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 
oraz 2a do Zarządzenia.  
2. Wprowadza się wzór wniosku o dofinansowanie dla Beneficjenta końcowego (Wspólnota 
Mieszkaniowa) wraz z instrukcją wypełniania i załącznikami w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 3 oraz 3a do Zarządzenia.  
 
§ 3. Wprowadza się wzór umowy o dofinansowanie z Beneficjentem końcowym stanowiącym 
załącznik Nr 4 do Zarządzenia.  
 
§ 4. 1. Wprowadza się wzór wniosku o płatność dla Beneficjenta końcowego wraz z instrukcją 
wypełniania stanowiącym załącznik Nr 5 oraz 5a do Zarządzenia.  
2. Wprowadza się wzór Zestawienia dokumentów do wniosku o płatność stanowi załącznik nr 1 
do Wzoru wniosku o płatność, o którym mowa w ust. 1.  
3. Wzór Protokołu odbioru prac wykonawcy stanowi załącznik nr 2 do Wzoru wniosku  
o płatność, o którym mowa w ust. 1.  
 
§ 5. Wprowadza się wzór dokumentu podsumowującego audyt energetyczny zawierający 
wyliczenie efektów ekologicznych i energetycznych (dotyczy Wspólnoty Mieszkaniowej),  
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 6 do Zarządzenia. 
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz.  
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
           Wójt Gminy Kwilcz  
 
         /-/ Stanisław Mannek 

 


